2

	[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2015 г.
                                      №142
г. Сертолово

	О внесении изменений в постановление администрации МО Сертолово № 84 от 18.03.2015 г. «Об утверждении Порядка оказания платных услуг и выполнения платных работ муниципальными учреждениями муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, администрация МО Сертолово:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок оказания платных услуг и выполнения платных работ муниципальными учреждениями муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации МО Сертолово № 84 от 18.03.2015 г. (далее по тексту – Порядок):

пункт 4.5. раздела 4 Порядка считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж», размещению на сайте администрации МО Сертолово, вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации по финансам и экономике – председателя комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово Карачёву И.В.
	Глава администрации

	Ю.А. Ходько